
DATA REC PROCESSO MATR NOME FUNÇÃO/CARGO DT PAG DESTINO VALOR PERIODO Q MOTIVO (FINALIDADE) MOD

24/03/2023 2023-06034920 50074259 ADRIANO CAMPOS RODRIGUES REQUISITADO 03/04/2023 SAPUCAIA E SUMIDOURO 517,20
21/03/2023 A 

22/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

11/04/2023 2023-06038998 50074259 ADRIANO CAMPOS RODRIGUES REQUISITADO 19/04/2023 ITATIAIA E PORTO REAL            517,20 
30/03/2023 A 

31/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

05/04/2023 2023-060356699 27317 ALBERTO REPUBLICANO DE MACEDO JUNIOR JUIZ 18/04/2023 BELO HORIZONTE - MG         2.616,76 
14/03/2023 A 

17/03/2023
4

I CONGRESSO DOS CENTROS DE 
INTELIGÊNCIA DO PODER JUDICIÁRIO

I+S

23/03/2023 2023-06033707 33050 BRUNO VINICIUS DA ROS BODART DA COSTA JUIZ 10/04/2023 PORTO ALEGRE - RS 1.633,38
15/03/2023 A 

17/03/2023
2

ENCONTRO DA CÂMARA NACIONAL DE 
GESTORES DE PRECATÓRIOS

I

28/03/2023 2023-06035613 50077888 CARLOS RENATO BORGES PINTO REQUISITADO 03/04/2023
VASSOURAS E PARAÍBA DO 

SUL
446,00

21/03/2023 A 
22/03/2023

2
AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

05/04/2023 2023-06038359 50077888 CARLOS RENATO BORGES PINTO REQUISITADO 14/04/2023 RESENDE E BARRA MANSA 446,00
29/03/2023 A 

30/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

31/03/2023 2023-06037963 17055 CLÁUDIA DE SÁ CARDOSO SCHKRAB SERVIDOR 10/04/2023 SÃO PAULO - SP 596,00
13/04/2023 A 

14/04/2023
2

REUNIÃO COM A EQUIPE DE GESTÃO 
AMBIENTAL DO TJSP

I+S

30/03/2023 2023-06029655 31950 DANIEL KONDER DE ALMEIDA JUIZ 14/04/2023
CAMPOS DOS GOYTACAZES 

E SÃO PEDRO D´ALDEIA
533,38

20/03/2023 A 
21/03/2023

2
REUNIÃO CONSELHO DE 
VITALICIAMENTO - COVIT

I+S

24/03/2023 2023-06034608 50093147 DANIELE LIMA FONTES REQUISITADO 03/04/2023 CORDEIRO E CANTAGALO 517,20
20/03/2023 A 

21/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

03/04/2023 2023-06037448 50093147 DANIELE LIMA FONTES REQUISITADO 12/04/2023
BOM JARDIM E DUAS 

BARRAS
           517,20 

27/03/2023 A 
28/032023

2
AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

05/04/2023 2023-06038995 50093147 DANIELE LIMA FONTES REQUISITADO 19/04/2023 BARRA DO PIRAÍ E PIRAÍ            517,20 
30/03/2023 A 

31/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

24/03/2023 2023-06033391 17973 DANILO RODRIGUES PEREIRA SERVIDOR 03/04/2023
MIRACEMA E SANTO 
ANTONIO DE PADUA

446,00
14/03/2023 A 

15/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

31/03/2023 2023-06037281 17973 DANILO RODRIGUES PEREIRA SERVIDOR 10/04/2023 ITAOCARA E SÃO FIDELIS 446,00
23/03/2023 A 

24/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

10/04/2023 2023-06037680 50025593 FLÁVIO ANTONIO MOSCHEN DORSCH REQUISITADO 19/04/2023 ITALVA E OUTROS         1.743,00 
20/03/2023 A 

24/03/2023
5

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

16/03/2023 2023-06028364 25386 GRACIA CRISTINA MOREIRA DO ROSARIO JUIZ 20/04/2023 BRASILIA - DF 23.000,00
12/03/2023 A 

30/06/2023
110

CURSO SUPERIOR DE INTELIGÊNCIA 
ESTRATÉGICA (CSIE) ESCOLA SUPERIOR 
DE DEFESA

I

12/04/2023 2023-06042115 50082418 IVAN DE SOUZA SILVA REQUISITADO 18/04/2023 ANGRA DOS REIS 2.193,00
26/03/2023 A 

31/03/2023
6 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À DGSEI I+S

24/03/2023 2023-06032722 50070530 JOÃO BOSCO BALBI JUNIOR REQUISITADO 03/04/2023 ITAIPAVA E PETRÓPOLIS 517,20
15/03/2023 A 

16/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

03/04/2023 2023-06036088 50070530 JOÃO BOSCO BALBI JUNIOR REQUISITADO 12/04/2023
SÃO FRANCISCO DE 

ITABAPOANA E MACAÉ
           517,20 

23/03/2023 A 
24/03/2023

2
AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

24/03/2023 2023-06033311 18015 JOÃO CARLOS METEDEIRO DE OLIVEIRA SERVIDOR 03/04/2023
RIO DAS OSTRAS E 

ARMAÇÃO DE BÚZIOS
446,00

16/03/2023 A 
17/03/2023

2
AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

05/04/2023 2023-06038136 18015 JOÃO CARLOS METEDEIRO DE OLIVEIRA SERVIDOR 14/04/2023 SAQUAREMA E ARARUAMA            446,00 
28/03/2023 A 

29/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

24/03/2023 2023-06034606 50074636 JOÃO LUIZ DA COSTA LOBO JÚNIOR REQUISITADO 03/04/2023
CAMPOS DOS GOYTACAZES 

E SILVA JARDIM
446,00

15/03/2023 A 
16/03/2023

2
AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

05/04/2023 2023-06039002 50074636 JOÃO LUIZ DA COSTA LOBO JÚNIOR REQUISITADO 14/04/2023
RIO DAS FLORES E 

PINHEIRAL
           446,00 

29/03/2023 A 
30/03/2023

2
AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

29/03/2023 2022-06120192 74417627 JOÃO LUIZ DO NASCIMENTO VIEIRA SERVIDOR 05/04/2023 SÃO PAULO - SP         1.608,00 
27/10/2022 A 

30/10/2022
4

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO AO PRESIDENTE 
TJRJ

I+S

30/03/2023 2023-06037531 16827 LUIZ FELIPE FLEURY CORREA SERVIDOR 10/04/2023 SÃO PAULO - SP 1.079,00
12/04/2023 A 

14/04/2023
3

REUNIÃO COM A EQUIPE DE GESTÃO 
AMBIENTAL DO TJSP

I+S

28/03/2023 2023-06035678 50015852 MANOEL MESSIAS PESSOA REQUISITADO 03/04/2023 NATIVIDADE 517,20
23/03/2023 A 

24/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

12/04/2023 2023-06040813 50015852 MANOEL MESSIAS PESSOA REQUISITADO 19/04/2023 CANTAGALO 517,20
04/04/2023 A 

05/04/2023
2

IMPLEMENTAÇÃO DE PLANO DE 
ABANDONO DO FÓRUM DE CANTAGALO

I+S

11/04/2023 2023-06040773 50080515 MARCELO DA SILVA MARTINS REQUISITADO 19/04/2023 FLORIANÓPOLIS - SC         1.079,00 
12/04/2023 A 

14/04/2023
3

V ENCONTRO NACIONAL DE 
INTELIGÊNCIA DO PODER JUDICIÁRIO

I+S

29/03/2023 2023-06035112 23112 MARCELO OLIVEIRA DA SILVA MAGISTRADO 10/04/2023 CAMPOS DOS GOYTACAZES 533,38
16/03/2023 A 

17/03/2023
2 CORREIÇÃO EXTRAORDINÁRIA I+S



14/04/2023 2023-06039306 5879 MARINETE VIEIRA TANI SERVIDOR 24/04/2023 ANGRA DOS REIS         1.961,00 
26/03/2023 A 

31/03/2023
6 JUSTIÇA ITINERANTE MARÍTIMA I+S

21/03/2023 2023-06033324 29838 MONICA MARIA COSTA DI PIERO DESEMBARGADOR 03/04/2023 BRASILIA - DF 1.848,72
07/03/2023 A 

09/03/2022
2 I FONAREF I

11/04/2023 2023-06040773 50080450 PEDRO FERNANDES DE ANDRADE PINTO REQUISITADO 19/04/2023 FLORIANÓPOLIS - SC         1.079,00 
12/04/2023 A 

14/04/2023
3

V ENCONTRO NACIONAL DE 
INTELIGÊNCIA DO PODER JUDICIÁRIO

I+S

18/04/2023 2023-06040906 400000176 RENATA CRISTINE MACHADO DAVID SERVIDOR 25/04/2023 ANGRA DOS REIS 73,00
28/03/2023 A 

28/03/2023
1

COBERTURA JORNALÍSTICA JUSTIÇA 
INTINERANTE MARÍTIMA

S

05/04/2023 2023-060356699 26889 RENATA GUARINO MARTINS JUIZ 18/04/2023 BELO HORIZONTE - MG         2.616,76 
14/03/2023 A 

17/03/2023
4

I CONGRESSO DOS CENTROS DE 
INTELIGÊNCIA DO PODER JUDICIÁRIO

I+S

12/04/2023 2023-06042115 50086364 RODOLFO DOS SANTOS ANDRADE REQUISITADO 18/04/2023 ANGRA DOS REIS 2.193,00
26/03/2023 A 

31/03/2023
6 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À DGSEI I+S

23/03/2023 2023-06033707 26724 TANNIT TIMM MENESCAL CONDE SERVIDOR 10/04/2023 PORTO ALEGRE - RS 2.922,00
14/03/2023 a 
17/03/2023

3
ENCONTRO DA CÂMARA NACIONAL DE 
GESTORES DE PRECATÓRIOS

I+S

27/03/2023 2023-06032378 50027344 VANDER DE SOUZA VALIM REQUISITADO 03/04/2023
CAMPOS DOS GOYTACAZES 

E OUTROS
1.743,00

13/03/2023 A 
17/03/2023

5
CONTROLE E FISCALIZAÇÃO CONTRATO 
003/0080/2020 - MANUT. EXTINTORES E 
MANGUEIRAS DE INCÊNDIO

I+S

28/03/2023 2023-06035678 50027344 VANDER DE SOUZA VALIM REQUISITADO 03/04/2023 NATIVIDADE 517,20
23/03/2023 A 

24/03/2023
2

AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA 
PATRIMONIAL

I+S

11/04/2023 2023-06037914 50027344 VANDER DE SOUZA VALIM REQUISITADO 19/04/2023 PARACAMBI E OUTROS         1.334,40 
27/03/2023 A 

30/03/2023
4 AVALIAÇÃO DE SEGURANÇA I+S

12/04/2023 2023-06040813 50027344 VANDER DE SOUZA VALIM REQUISITADO 19/04/2023 CANTAGALO            517,20 
04/04/2023 A 

05/04/2023
2

IMPLEMENTAÇÃO DE PLANO DE 
ABANDONO DO FÓRUM DE CANTAGALO

I+S

11/04/2023 2023-06040773 55571 VINICIUS FONSECA BARROS REQUISITADO 19/04/2023 FLORIANÓPOLIS - SC         1.079,00 
12/04/2023 A 

14/04/2023
3

V ENCONTRO NACIONAL DE 
INTELIGÊNCIA DO PODER JUDICIÁRIO

I+S


